



左岸环境

NEEQ : 871951

重庆左岸环境服务股份有限公司

2023 年第一季度报告

## 第一节 重要提示

公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司负责人罗玉林、主管会计工作负责人王晓宇及会计机构负责人（会计主管人员）王晓宇保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

本季度报告未经会计师事务所审计。

本季度报告涉及未来计划等前瞻性陈述，不构成公司对投资者的实质承诺，投资者及相关人士均应对此保持足够的风险认识，并且应当理解计划、预测与承诺之间的差异。

事项	是或否
是否存在控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员对季度报告内容存在异议或无法保证其真实、准确、完整	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
是否存在未出席董事会审议季度报告的董事	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
是否存在未按要求披露的事项	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
是否审计	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
是否被出具非标准审计意见	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否

### 【备查文件目录】

文件存放地点	重庆市渝北区金开大道西段 106 号 13 幢（22 层 1 号）
备查文件	1. 重庆左岸环境服务股份有限公司第三届董事会第二次会议决议
	2. 重庆左岸环境服务股份有限公司第三届监事会第二次会议决议

## 第二节 公司基本情况

### 一、 行业信息

适用 不适用

### 二、 主要财务数据

单位：元

	报告期末 (2023年3月31日)	上年期末 (2022年12月31日)	报告期末比上年 期末增减比例%
资产总计	299,046,917.39	292,349,584.20	2.29%
归属于挂牌公司股东的净资产	244,120,889.87	231,378,322.95	5.51%
资产负债率% (母公司)	18.25%	20.10%	-
资产负债率% (合并)	18.37%	20.86%	-

	年初至报告期末 (2023年1-3月)	上年同期 (2022年1-3月)	年初至报告期末比 上年同期增减比例%
营业收入	82,760,180.75	81,321,504.32	1.77%
归属于挂牌公司股东的净利润	12,742,566.92	14,387,678.38	-11.43%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性 损益后的净利润	12,642,769.98	14,201,841.90	-10.98%
经营活动产生的现金流量净额	-180,774.19	-5,583,677.99	96.76%
基本每股收益 (元/股)	0.42	0.48	-12.50%
加权平均净资产收益率% (依据归属 于挂牌公司股东的净利润计算)	5.36%	7.12%	-
加权平均净资产收益率% (依据归属 于挂牌公司股东的扣除非经常性损 益后的净利润计算)	5.32%	7.03%	-

#### 财务数据重大变动原因:

适用 不适用

#### 年初至报告期末 (1-3月) 非经常性损益项目和金额:

适用 不适用

单位：元

项目	金额
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	11,857.16
其他符合非经常性损益定义的损益项目	105,551.00
<b>非经常性损益合计</b>	<b>117,408.16</b>
所得税影响数	17,611.22

少数股东权益影响额（税后）	
非经常性损益净额	99,796.94

### 三、 报告期期末的普通股股本结构、前十名股东情况

单位：股

普通股股本结构						
股份性质		期初		本期变动	期末	
		数量	比例%		数量	比例%
无限售 条件股 份	无限售股份总数	25,670,000	85.00%	0	25,670,000	85.00%
	其中：控股股东、实际控制人	15,628,500	51.75%	0	15,628,500	51.75%
	董事、监事、高管	981,200	3.25%	0	981,200	3.25%
	核心员工	0	0%	0	0	0%
有限售 条件股 份	有限售股份总数	4,530,000	15.00%	0	4,530,000	15.00%
	其中：控股股东、实际控制人	1,585,500	5.25%	0	1,585,500	5.25%
	董事、监事、高管	2,944,500	9.75%	0	2,944,500	9.75%
	核心员工	0	0%	0	0	0%
总股本		30,200,000	-	0	30,200,000	-
普通股股东人数						8

单位：股

普通股前十名股东情况									
序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例	期末持有 限售股份 数量	期末持有 无限售股 份数量	期末持有的 质押股 份数量	期末持有的 司法冻 结股 份数量
1	重庆乐峰商务咨询合伙企业（有限合伙）	15,100,000		15,100,000	50%		15,100,000	0	0
2	重庆源石企业管理合伙企业（有限	9,060,000		9,060,000	30%		9,060,000	0	0

	合伙)								
3	杨光	3,020,000		3,019,700	9.999%	2,265,000	754,700	0	0
4	罗玉林	2,114,000		2,114,000	7%	1,585,500	528,500	0	0
5	艾万春	453,000		453,000	1.5%	339,750	113,250	0	0
6	罗小东	453,000		453,000	1.5%	339,750	113,250	0	0
7	陈军伟	0		299	0.001%		299	0	0
8	李祥华	0		1	0.00%		1	0	0
<b>合计</b>		<b>30,200,000</b>	<b>0</b>	<b>30,200,000</b>	<b>100%</b>	<b>4,530,000</b>	<b>25,670,000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

普通股前十名股东间相互关系说明：公司股东罗玉林与罗小东系兄弟关系。重庆乐峰商务咨询合伙企业（有限合伙）、重庆源石企业管理合伙企业（有限合伙）同受罗玉林控制，且公司股东罗玉林、杨光、艾万春、罗小东系重庆乐峰商务咨询合伙企业（有限合伙）的出资人，股东罗玉林、艾万春、罗小东系重庆源石企业管理合伙企业（有限合伙）的出资人。除上述关联关系外，公司股东之间不存在关联关系。

### 第三节 重大事件

#### 一、 重大事项的合规情况

适用 不适用

#### 二、 重大事项详情、进展情况及其他重大事项

适用 不适用

## 第四节 财务会计报告

### 一、 财务报告的审计情况

是否审计	否
------	---

### 二、 财务报表

#### (一) 合并资产负债表

单位：元

项目	2023年3月31日	2022年12月31日
<b>流动资产：</b>		
货币资金	47,849,719.17	49,067,497.62
结算备付金		
拆出资金		
交易性金融资产	0.00	0.00
衍生金融资产	0.00	0.00
应收票据	0.00	0.00
应收账款	152,216,804.82	141,639,679.29
应收款项融资	0.00	0.00
预付款项	3,220,271.10	752,998.62
应收保费		
应收分保账款		
应收分保合同准备金		
其他应收款	22,073,697.36	22,978,229.12
其中：应收利息		
应收股利		
买入返售金融资产		
存货	14,710,340.56	16,215,190.34
合同资产	21,795,038.35	24,253,119.24
持有待售资产	0.00	0.00
一年内到期的非流动资产	0.00	0.00
其他流动资产	4,085,257.71	1,195,356.90
<b>流动资产合计</b>	<b>265,951,129.07</b>	<b>256,102,071.13</b>
<b>非流动资产：</b>		
发放贷款及垫款		
债权投资	0.00	0.00
其他债权投资	0.00	0.00
长期应收款	0.00	0.00
长期股权投资	0.00	0.00
其他权益工具投资	1,000,000.00	1,000,000.00
其他非流动金融资产	0.00	0.00
投资性房地产	0.00	0.00

固定资产	28,403,674.06	31,100,999.61
在建工程	0.00	0.00
生产性生物资产	0.00	0.00
油气资产	0.00	0.00
使用权资产	990,305.50	1,411,442.07
无形资产	93,517.05	121,362.93
开发支出	0.00	0.00
商誉	0.00	0.00
长期待摊费用	558,330.23	660,690.79
递延所得税资产	2,049,961.48	1,953,017.67
其他非流动资产	0.00	0.00
<b>非流动资产合计</b>	<b>33,095,788.32</b>	<b>36,247,513.07</b>
<b>资产总计</b>	<b>299,046,917.39</b>	<b>292,349,584.20</b>
<b>流动负债：</b>		
短期借款	13,486,703.26	15,486,703.26
向中央银行借款		
拆入资金		
交易性金融负债	0.00	0.00
衍生金融负债	0.00	0.00
应付票据	0.00	0.00
应付账款	15,908,029.45	18,219,536.51
预收款项	0.00	0.00
合同负债	0.00	0.00
卖出回购金融资产款		
吸收存款及同业存放		
代理买卖证券款		
代理承销证券款		
应付职工薪酬	17,917,412.50	18,912,283.28
应交税费	2,963,169.34	3,729,265.06
其他应付款	2,455,940.99	1,721,682.36
其中：应付利息		
应付股利		
应付手续费及佣金		
应付分保账款		
持有待售负债	0.00	0.00
一年内到期的非流动负债	1,189,479.04	2,197,831.58
其他流动负债	0.00	0.00
<b>流动负债合计</b>	<b>53,920,734.58</b>	<b>60,267,302.05</b>
<b>非流动负债：</b>		
保险合同准备金		
长期借款	0.00	0.00
应付债券	0.00	0.00
其中：优先股	0.00	0.00



永续债	0.00	0.00
租赁负债	1,005,292.94	703,959.20
长期应付款	0.00	0.00
长期应付职工薪酬	0.00	0.00
预计负债	0.00	0.00
递延收益	0.00	0.00
递延所得税负债	0.00	0.00
其他非流动负债	0.00	0.00
<b>非流动负债合计</b>	<b>1,005,292.94</b>	<b>703,959.20</b>
<b>负债合计</b>	<b>54,926,027.52</b>	<b>60,971,261.25</b>
<b>所有者权益（或股东权益）：</b>		
股本	30,200,000.00	30,200,000.00
其他权益工具	0.00	0.00
其中：优先股	0.00	0.00
永续债	0.00	0.00
资本公积	31,013,622.73	31,013,622.73
减：库存股	0.00	0.00
其他综合收益	0.00	0.00
专项储备	0.00	0.00
盈余公积	15,100,000.00	15,100,000.00
一般风险准备	0.00	0.00
未分配利润	167,807,267.14	155,064,700.22
归属于母公司所有者权益（或股东权益）合计		
少数股东权益	0.00	0.00
<b>所有者权益（或股东权益）合计</b>	<b>244,120,889.87</b>	<b>231,378,322.95</b>
<b>负债和所有者权益（或股东权益）总计</b>	<b>299,046,917.39</b>	<b>292,349,584.20</b>

法定代表人：罗玉林

主管会计工作负责人：王晓宇

会计机构负责人：王晓宇

## （二） 母公司资产负债表

单位：元

项目	2023年3月31日	2022年12月31日
<b>流动资产：</b>		
货币资金	47,515,862.56	47,589,042.15
交易性金融资产	0.00	0.00
衍生金融资产	0.00	0.00
应收票据	0.00	0.00
应收账款	151,350,492.44	141,171,017.54
应收款项融资	0.00	0.00
预付款项	3,219,271.10	748,498.62

其他应收款	23,317,350.85	24,225,982.61
其中：应收利息		
应收股利		
买入返售金融资产		
存货	11,867,906.60	12,077,666.75
合同资产	21,562,749.86	24,126,791.10
持有待售资产	0.00	0.00
一年内到期的非流动资产	0.00	0.00
其他流动资产	4,085,257.71	1,195,356.90
<b>流动资产合计</b>	<b>262,918,891.12</b>	<b>251,134,355.67</b>
<b>非流动资产：</b>		
债权投资	0.00	0.00
其他债权投资	0.00	0.00
长期应收款	0.00	0.00
长期股权投资	0.00	0.00
其他权益工具投资	1,000,000.00	1,000,000.00
其他非流动金融资产	0.00	0.00
投资性房地产	0.00	0.00
固定资产	28,403,674.06	31,100,999.61
在建工程	0.00	0.00
生产性生物资产	0.00	0.00
油气资产	0.00	0.00
使用权资产	990,305.50	1,411,442.07
无形资产	93,517.05	121,362.93
开发支出	0.00	0.00
商誉	0.00	0.00
长期待摊费用	558,330.23	660,690.79
递延所得税资产	2,040,145.03	1,943,201.22
其他非流动资产	0.00	0.00
<b>非流动资产合计</b>	<b>33,085,971.87</b>	<b>36,237,696.62</b>
<b>资产总计</b>	<b>296,004,862.99</b>	<b>287,372,052.29</b>
<b>流动负债：</b>		
短期借款	13,486,703.26	15,486,703.26
交易性金融负债	0.00	0.00
衍生金融负债	0.00	0.00
应付票据	0.00	0.00
应付账款	14,992,021.33	15,048,746.79
预收款项	0.00	0.00
合同负债	0.00	0.00
卖出回购金融资产款		
应付职工薪酬	17,917,412.50	18,912,283.28
应交税费	2,984,810.13	3,697,997.91
其他应付款	2,455,940.16	1,721,681.53

其中：应付利息		
应付股利		
持有待售负债	0.00	0.00
一年内到期的非流动负债	1,189,479.04	2,197,831.58
其他流动负债	0.00	0.00
<b>流动负债合计</b>	<b>53,026,366.42</b>	<b>57,065,244.35</b>
<b>非流动负债：</b>		
长期借款	0.00	0.00
应付债券	0.00	0.00
其中：优先股	0.00	0.00
永续债	0.00	0.00
租赁负债	1,005,292.94	703,959.20
长期应付款	0.00	0.00
长期应付职工薪酬	0.00	0.00
预计负债	0.00	0.00
递延收益	0.00	0.00
递延所得税负债	0.00	0.00
其他非流动负债	0.00	0.00
<b>非流动负债合计</b>	<b>1,005,292.94</b>	<b>703,959.20</b>
<b>负债合计</b>	<b>54,031,659.36</b>	<b>57,769,203.55</b>
<b>所有者权益（或股东权益）：</b>		
股本	30,200,000.00	30,200,000.00
其他权益工具	0.00	0.00
其中：优先股	0.00	0.00
永续债	0.00	0.00
资本公积	31,013,622.73	31,013,622.73
减：库存股	0.00	0.00
其他综合收益	0.00	0.00
专项储备	0.00	0.00
盈余公积	15,100,000.00	15,100,000.00
一般风险准备	0.00	0.00
未分配利润	165,659,580.90	153,289,226.01
<b>所有者权益（或股东权益）合计</b>	<b>241,973,203.63</b>	<b>229,602,848.74</b>
<b>负债和所有者权益（或股东权益）总计</b>	<b>296,004,862.99</b>	<b>287,372,052.29</b>

### （三）合并利润表

单位：元

项目	2023年1-3月	2022年1-3月
一、营业总收入	82,760,180.75	81,321,504.32
其中：营业收入	82,760,180.75	81,321,504.32
利息收入		
已赚保费		

手续费及佣金收入		
<b>二、营业总成本</b>	67,023,272.11	64,190,453.64
其中：营业成本	59,063,728.86	56,461,055.19
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险责任准备金净额		
保单红利支出		
分保费用		
税金及附加	460,909.03	368,424.03
销售费用	1,620,172.51	1,832,387.95
管理费用	4,272,776.15	4,283,585.13
研发费用	1,468,997.16	1,079,041.36
财务费用	136,688.40	165,959.98
其中：利息费用	188,930.04	184,687.49
利息收入	92,339.32	27,352.56
加：其他收益	105,551.00	248,242.51
投资收益（损失以“-”号填列）	0.00	37,578.86
其中：对联营企业和合营企业的投资收益（损失以“-”号填列）	0.00	0.00
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）	0.00	0.00
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	0.00	0.00
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	0.00	0.00
信用减值损失（损失以“-”号填列）	-1,263,462.92	-318,261.21
资产减值损失（损失以“-”号填列）	590,665.04	-142,319.04
资产处置收益（损失以“-”号填列）	0.00	0.00
<b>三、营业利润（亏损以“-”号填列）</b>	15,169,661.76	16,956,291.80
加：营业外收入	12,011.73	894.40
减：营业外支出	154.57	30,505.76
<b>四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）</b>	15,181,518.92	16,926,680.44
减：所得税费用	2,438,952.00	2,539,002.06
<b>五、净利润（净亏损以“-”号填列）</b>	12,742,566.92	14,387,678.38
其中：被合并方在合并前实现的净利润		
（一）按经营持续性分类：	-	-
1. 持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	12,742,566.92	14,387,678.38
2. 终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		

(二) 按所有权归属分类:	-	-
1. 少数股东损益 (净亏损以“-”号填列)		
2. 归属于母公司所有者的净利润 (净亏损以“-”号填列)	12,742,566.92	14,387,678.38
<b>六、其他综合收益的税后净额</b>		
(一) 归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额		
1. 不能重分类进损益的其他综合收益		
(1) 重新计量设定受益计划变动额		
(2) 权益法下不能转损益的其他综合收益		
(3) 其他权益工具投资公允价值变动		
(4) 企业自身信用风险公允价值变动		
(5) 其他		
2. 将重分类进损益的其他综合收益		
(1) 权益法下可转损益的其他综合收益		
(2) 其他债权投资公允价值变动		
(3) 金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
(4) 其他债权投资信用减值准备		
(5) 现金流量套期储备		
(6) 外币财务报表折算差额		
(7) 其他		
(二) 归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		
<b>七、综合收益总额</b>	12,742,566.92	14,387,678.38
(一) 归属于母公司所有者的综合收益总额	12,742,566.92	14,387,678.38
(二) 归属于少数股东的综合收益总额		
<b>八、每股收益:</b>		
(一) 基本每股收益 (元/股)	0.42	0.48
(二) 稀释每股收益 (元/股)	0.42	0.48

法定代表人: 罗玉林

主管会计工作负责人: 王晓宇

会计机构负责人: 王晓宇

#### (四) 母公司利润表

单位: 元

项目	2023年1-3月	2022年1-3月
一、营业收入	80,396,420.00	81,321,504.32

减：营业成本	57,123,917.96	56,461,055.19
税金及附加	455,434.75	368,424.03
销售费用	1,620,172.51	1,832,387.95
管理费用	4,272,010.06	4,283,585.13
研发费用	1,468,997.16	1,079,041.36
财务费用	137,298.15	165,959.99
其中：利息费用	188,930.04	184,687.49
利息收入	91,330.89	27,352.55
加：其他收益	105,551.00	248,242.51
投资收益（损失以“-”号填列）	0.00	37,578.86
其中：对联营企业和合营企业的投资收益（损失以“-”号填列）	0.00	0.00
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）	0.00	0.00
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	0.00	0.00
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	0.00	0.00
信用减值损失（损失以“-”号填列）	-1,242,533.94	-318,261.21
资产减值损失（损失以“-”号填列）	596,241.90	-142,319.04
资产处置收益（损失以“-”号填列）	0.00	0.00
<b>二、营业利润（亏损以“-”号填列）</b>	<b>14,777,848.37</b>	<b>16,956,291.79</b>
加：营业外收入	12,011.73	894.40
减：营业外支出	154.57	30,505.76
<b>三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）</b>	<b>14,789,705.53</b>	<b>16,926,680.43</b>
减：所得税费用	2,419,350.64	2,539,002.06
<b>四、净利润（净亏损以“-”号填列）</b>	<b>12,370,354.89</b>	<b>14,387,678.37</b>
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	12,370,354.89	14,387,678.37
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	0.00	0.00
<b>五、其他综合收益的税后净额</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
（一）不能重分类进损益的其他综合收益		
1. 重新计量设定受益计划变动额		
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益		
3. 其他权益工具投资公允价值变动		
4. 企业自身信用风险公允价值变动		
5. 其他		
（二）将重分类进损益的其他综合收益		
1. 权益法下可转损益的其他综合收益		

2. 其他债权投资公允价值变动		
3. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
4. 其他债权投资信用减值准备		
5. 现金流量套期储备		
6. 外币财务报表折算差额		
7. 其他		
<b>六、综合收益总额</b>	<b>12,370,354.89</b>	<b>14,387,678.37</b>
<b>七、每股收益：</b>		
（一）基本每股收益（元/股）	0.41	0.48
（二）稀释每股收益（元/股）	0.41	0.48

#### （五）合并现金流量表

单位：元

项目	2023年1-3月	2022年1-3月
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>		
销售商品、提供劳务收到的现金	77,819,161.23	76,199,547.98
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的现金		
收到再保险业务现金净额		
保户储金及投资款净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
代理买卖证券收到的现金净额		
收到的税费返还	0.00	0.00
收到其他与经营活动有关的现金	4,483,485.88	6,992,762.33
<b>经营活动现金流入小计</b>	<b>82,302,647.11</b>	<b>83,192,310.31</b>
购买商品、接受劳务支付的现金	20,346,924.04	24,264,592.29
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
为交易目的而持有的金融资产净增加额		
拆出资金净增加额		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付保单红利的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金	47,675,031.54	50,057,111.76
支付的各项税费	10,306,079.46	5,408,634.43

支付其他与经营活动有关的现金	4,155,386.26	9,045,649.82
<b>经营活动现金流出小计</b>	<b>82,483,421.30</b>	<b>88,775,988.30</b>
<b>经营活动产生的现金流量净额</b>	<b>-180,774.19</b>	<b>-5,583,677.99</b>
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>		
收回投资收到的现金	0.00	0.00
取得投资收益收到的现金	0.00	37,578.86
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	0.00	0.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	0.00	0.00
收到其他与投资活动有关的现金	0.00	0.00
<b>投资活动现金流入小计</b>	<b>0.00</b>	<b>37,578.86</b>
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	1,172,691.66	2,885,913.29
投资支付的现金	0.00	0.00
质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	0.00	0.00
支付其他与投资活动有关的现金	0.00	0.00
<b>投资活动现金流出小计</b>	<b>1,172,691.66</b>	<b>2,885,913.29</b>
<b>投资活动产生的现金流量净额</b>	<b>-1,172,691.66</b>	<b>-2,848,334.43</b>
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>		
吸收投资收到的现金	0.00	0.00
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	0.00	0.00
取得借款收到的现金	0.00	3,000,000.00
发行债券收到的现金	0.00	0.00
收到其他与筹资活动有关的现金	0.00	0.00
<b>筹资活动现金流入小计</b>	<b>0.00</b>	<b>3,000,000.00</b>
偿还债务支付的现金	2,000,000.00	0.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	60,171.96	15,286,237.80
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	0.00	0.00
支付其他与筹资活动有关的现金	0.00	0.00
<b>筹资活动现金流出小计</b>	<b>2,060,171.96</b>	<b>15,286,237.80</b>
<b>筹资活动产生的现金流量净额</b>	<b>-2,060,171.96</b>	<b>-12,286,237.80</b>
<b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>	<b>-3,413,637.81</b>	<b>-20,718,250.22</b>
加：期初现金及现金等价物余额	48,461,033.01	60,427,376.96
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>	<b>45,047,395.20</b>	<b>39,709,126.74</b>

法定代表人：罗玉林

主管会计工作负责人：王晓宇

会计机构负责人：王晓宇

#### (六) 母公司现金流量表

单位：元

项目	2023年1-3月	2022年1-3月
----	-----------	-----------



<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>		
销售商品、提供劳务收到的现金	75,698,693.89	76,199,547.98
收到的税费返还	0.00	0.00
收到其他与经营活动有关的现金	6,982,477.45	6,992,762.32
<b>经营活动现金流入小计</b>	<b>82,681,171.34</b>	<b>83,192,310.30</b>
购买商品、接受劳务支付的现金	17,291,318.60	24,264,592.29
支付给职工以及为职工支付的现金	47,675,031.54	50,057,111.76
支付的各项税费	10,141,790.81	5,408,634.43
支付其他与经营活动有关的现金	6,609,205.72	9,045,649.82
<b>经营活动现金流出小计</b>	<b>81,717,346.67</b>	<b>88,775,988.30</b>
<b>经营活动产生的现金流量净额</b>	<b>963,824.67</b>	<b>-5,583,678.00</b>
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>		
收回投资收到的现金	0.00	0.00
取得投资收益收到的现金	0.00	37,578.86
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	0.00	0.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	0.00	0.00
收到其他与投资活动有关的现金	0.00	0.00
<b>投资活动现金流入小计</b>	<b>0.00</b>	<b>37,578.86</b>
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	1,172,691.66	2,885,913.29
投资支付的现金	0.00	0.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	0.00	0.00
支付其他与投资活动有关的现金	0.00	0.00
<b>投资活动现金流出小计</b>	<b>1,172,691.66</b>	<b>2,885,913.29</b>
<b>投资活动产生的现金流量净额</b>	<b>-1,172,691.66</b>	<b>-2,848,334.43</b>
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>		
吸收投资收到的现金	0.00	0.00
取得借款收到的现金	0.00	3,000,000.00
发行债券收到的现金	0.00	0.00
收到其他与筹资活动有关的现金	0.00	0.00
<b>筹资活动现金流入小计</b>	<b>0.00</b>	<b>3,000,000.00</b>
偿还债务支付的现金	2,000,000.00	0.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	60,171.96	15,286,237.80
支付其他与筹资活动有关的现金	0.00	0.00
<b>筹资活动现金流出小计</b>	<b>2,060,171.96</b>	<b>15,286,237.80</b>
<b>筹资活动产生的现金流量净额</b>	<b>-2,060,171.96</b>	<b>-12,286,237.80</b>
<b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>	<b>-2,269,038.95</b>	<b>-20,718,250.23</b>
加：期初现金及现金等价物余额	46,982,577.54	60,427,369.54
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>	<b>44,713,538.59</b>	<b>39,709,119.31</b>